
ARRÊTÉ N° DEJIC35_120523
06420230512029

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 12 mai 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100841286001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Instructeur des
autorisations du droit des

sols (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

12/05/2023 01/06/
2023

V064230200931710001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
billeterie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

10/05/2023 01/06/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE (Centre
Culturel Peyuco
DUHART)

V064230200931710002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
billeterie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

10/05/2023 01/06/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE (Centre
Culturel Peyuco
DUHART)

V064230200958251001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'OGEU-LES-

BAINS 64680 Ogeu-les-bains 10/05/2023 03/07/
2023

V064230300963173001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Menuisier charpentier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

10/05/2023 01/06/
2023 pole bâtiments

V064230300984108001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
Attaché

Secrétaire Général(e) de
mairie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'OGEU-LES-

BAINS 64680 Ogeu-les-bains 11/05/2023 26/06/
2023

V064230501024841001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 03/05/2023 13/07/
2023

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 2/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501028768001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire recrutement
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 05/05/2023 15/06/

2023
Direction des ressources
humaines

V064230501028957001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puericulture Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

05/05/2023 01/09/
2023 Petite enfance

V064230501028993001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien SIG des
systèmes d'information

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 05/05/2023 01/07/
2023

V064230501029038001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 05/05/2023 10/07/
2023 SECURITE

V064230501029122001 Ingénieur
principal

chargé de mission auprès
de la directrice en charge

d’une réflexion stratégique
sur la place de l’Energie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 05/05/2023 01/06/
2023

Direction Urbanisme
Aménagement et
Constructions durables

V064230501029595001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE DOMAINE
PUBLIC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 09/05/2023 01/07/
2023 technique

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 3/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501029608001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent de gestion financière
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

09/05/2023 01/07/
2023 Finance

V064230501029644001 Adjoint
technique

Agent d'entretien chargé(e)
de la propreté des locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

09/05/2023 28/08/
2023 Crèche DONGOXENIA

V064230501029927001 Attaché Responsable du service
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023

VIE ASSOCIATIVE /
PARTICIPATION
CITOYENNE

V064230501029982001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 21/08/
2023 CRECHE OPTIMOMES

V064230501030033001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

09/05/2023 01/11/
2023 Petite enfance

V064230501030118001 Adjoint
technique

Agent de Surveillance de la
voie publique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 09/05/2023 09/05/
2023

Cellule ASVP
Stationnement

V064230501030132001 Assistant de
conservation Responsable médiathèque

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00 COMMUNE DE GARLIN 64330
GARLIN 10/05/2023 01/09/

2023

V064230501030240001 Adjoint
technique

MECANICIEN/AGENT
SIGNALETIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023 VOIRIE

V064230501030258001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023

ESPACES VERTS/
PROPRETE URBAINE

V064230501030278001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023 BATIMENTS

V064230501030322001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

Surveillant de travaux
Projeteur

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 09/05/2023 01/07/
2023 Pôle Etudes Ubaines

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 4/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501030360001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché

Secrétaire Général(e) de
mairie

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
COMMUNE DE SAULT-DE-
NAVAILLES 64300 SAULT-DE-
NAVAILLES

09/05/2023 01/07/
2023

V064230501030413001 Adjoint
technique

ENTRETIEN DES STADES
(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023 SPORTS

V064230501030420001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 09/05/2023 21/08/
2023

V064230501030424001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h15 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 09/05/2023 01/07/
2023 EDUCATION

V064230501030443001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 10/05/2023 21/08/
2023

V064230501030445001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 10/05/2023 21/08/
2023

V064230501030446001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 09/05/2023 21/08/
2023

V064230501030452001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 09/05/2023 21/08/
2023

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 5/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501030469001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Archiviste Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/05/2023 01/09/
2023

Service Gestion des
assemblées / Courrier
Documentation /
Archives Reprographie

V064230501030470001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

09/05/2023 01/06/
2023

DGASH SDSEI Haut
Béarn

V064230501030503001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé(e) de mission «
économie circulaire » (H/F)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/05/2023 24/05/
2023 Economie circulaire

V064230501030662001 Adjoint
technique Ouvrier polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 COMMUNE DE BERNADETS

64160 BERNADETS 09/05/2023 01/09/
2023 cantine / garderie

V064230501030775001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire de parc
immobilier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 10/05/2023 01/07/
2023

V064230501031207001 Attaché Directeur d'équipement
socioculturel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 10/05/2023 01/06/
2023 Centre socioculturel

V064230501031286001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE GAN
64290 Gan

10/05/2023 01/06/
2023 SAAD

V064230501031434001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Adjoint au responsable de
service Unité Technique

départementale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

10/05/2023 10/06/
2023

DGAPID / Unité
technique
départementale de
Gaves et Soubestre

V064230501031442001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien Sports de
nature et Randonnée

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

10/05/2023 10/06/
2023

DGA TEVE - Direction
De la Culture et des
Sports - Mission Sport
jeunesse et vie
associative

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 6/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501031670001

Puéricultrice
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Directeur(trice) de
structure multi-accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

10/05/2023 01/09/
2023

V064230501032308001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste issu d'un transfert

de personnel 35h00 COMMUNE D'ARGAGNON
64300 ARGAGNON 11/05/2023 01/07/

2023

V064230501032452001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d'études et
projets structuration
juridique du dispositif

Prolongation du projet 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

11/05/2023 12/09/
2023

DGS Service Présence
médicale 64

V064230501032573001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Adjoint au responsable du
service Eclairage Public

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

11/05/2023 01/09/
2023 Eclairage public

V064230501032952001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil
médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 11/05/2023 01/07/
2023 Médiathèque

V064230501032986001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF ET

COMPTAPLE (H ou F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

11/05/2023 12/06/
2023 PETITE ENFANCE

V064230501033048001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

11/05/2023 28/08/
2023 Petite enfance

V064230501033260001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Acheteur (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

11/05/2023 11/08/
2023 Achats responsables

V064230501033445001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur

Gestionnaire Carrière, Paye
et Vie Administrative

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

11/05/2023 16/08/
2023

Paie, Carrière, Vie
Administrative

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 7/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V064230501033502001 Adjoint
technique Chauffeur de bus

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 SRPI HAIZE HEGOA 64500

Licq atherey 12/05/2023 11/05/
2023

V064230501033865001 Adjoint
administratif ASSISTANT RH FINANCES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

11/05/2023 01/09/
2023 Finances et RH

V064230501034216001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU LUY-
DE-BÉARN 64230 Sauvagnon

12/05/2023 01/06/
2023 Soin

V064230501034303001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignant
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

17h30
CENTRE INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DU LUY-
DE-BÉARN 64230 Sauvagnon

12/05/2023 01/06/
2023 Soin

V064230501034535001 Adjoint
technique Agent d'entretien en crèche

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
26h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

12/05/2023 01/06/
2023 Entretien des bâtiments

V064230501034622001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant administratif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

12/05/2023 15/06/
2023 Direction Vie de la Cité

V064230501034686001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistante de direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

12/05/2023 13/06/
2023

Direction général des
services

V064230501034755001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
24h00 COMMUNE DE BONNUT

64300 BONNUT 12/05/2023 01/07/
2023 service technique

V064230501034995001 Adjoint
technique

Chargé de la maintenance
des bâtiments communaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE JURANÇON
64110 JURANÇON 12/05/2023 01/06/

2023

V064230501035150001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ripeur chauffeur
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 12/05/2023 01/07/

2023
Direction
développement durable
et déchets

V064230501035152001
Technicien
Technicien
principal de

Responsable du Centre de
supervision urbaine

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 12/05/2023 01/08/
2023

Direction Prévention et
sécurité publique

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 8/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V064230501035174001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

12/05/2023 01/06/
2023 AUTONOMIE

V064230501035174002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

12/05/2023 01/06/
2023 AUTONOMIE

V064230501035174003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

12/05/2023 01/06/
2023 AUTONOMIE

V064230501035205001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

12/05/2023 01/06/
2023 AUTONOMIE

Arrêté n° DEJIC35_120523

Page 9/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
12/05/2023




	Arrêté n° DEJIC35_120523
	06420230512029
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



